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Servicios Personales 

Remuneraciones a l Personal de Carkter Permanente 

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 

Remuneraaonet Adiciona~s y E&peciales 

Seguridad Soclal 

Otra:J P restactones Sociales y Económicas 

P1evistona 

Pago de Esllmulos a Servidores Ptlbicos 

Materiales y Suministros 

Materia les de AdministraciOn, Emiiión de Documentos y Artículos Oficiales 

Alimentos y Uten11lios 

Matenas Primn y Materiales de Proc:hJCci6n y Comeraalización 

Ma1eria"-s y At1k:ulos de Construeet6n y de Reparacl6n 

Productos Oulmicos. Farmacéuticos y de Laboratorio 

Combostibles, Lubricantes y Aditivos 

Vestuario. Blancos.. Prendas de Protección y Artlculos Deportivos 

Matenales y Sumwstros Para Segundad 

Herramientas. Refac:ckmes y Accesonos Menores 

Servicios Generales 

Servicios Básk:os 

Servicios de Alrendamiento 

Servicios Profesionates, Cientihcos, T knK:o5 y Olios SeMcios 

SeMC:ios F.nancieros, Bancarios y Comerciales 

Servicios de tm.ta1ación, Reparación. Mantenimiento y Conservación 

Servicios de Comunleael6n Social y Publicidad 

Servicios de Traslado y VlflHcos 

SeMCios Ofoales 

Otros SeMaos Generales 

Transferencias, Asigna<:lones, Subsidios y Ottas Ayudas 

Transferttlcias Internas y Asignaciones al Sector Púbtico 

Trans:ferenclas •I Re$lo del Sector Público 

SUbsidios y Subvenciones 

Ayudas Sociales 

Pensiones y Jubl!aeiones 

TransferellClaS a Fideicomisos, Mandatos y Ottos Análogos 

Transferencias a la Seguridad Social 

OonalNO$ 

Transferencias al Eirterior 

Bienes Muebles. lnmuoblos e Intangibles 

Mobiliario y Equipo de Administración 

Mobüiano y Equipo Educacioffill y Recreativo 

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 

Vehlculos y Equipo de Transporte 

Equipo de Defe nsa y Seguridad 

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 

AciNos BoológlCOS 

Baenes Inmuebles 

Activos Intangibles 

Inversión PUbllca 

Obfa Püblic.a en Bienes de Dominio Público 

Obra PUbeica en Bienes Propios 

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 

lnvor alones Financieras y Otras Provisiones 

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 

Acdones y Pa111Cip¡1ciones de C•pital 

Compra de Tftu&os y V alores 

Concesión de Préstamos 

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Antlogos 

Otras Inversiones Financie ras 

Provisiones para Contingencias y Ottas Erogaciones Especiales 

PatUclpaclones y Apottaclones 

Participaciones 

Aportaciones 

Convenios 

Deuda Pública 

Amoruzacit>n de La Deuda Púbtica 

Intereses de la Deuda Pübfica 

Comisiones de la Deuda Públka 

Gastos de la Oeudai Püblica 

Costo pot Coberturas 

Apoyos Fnancieros 

Adeudos de Ejerclaos Fiscales Antenores (Adefas) 

Total del Gasto 
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10,435,113• 
2.016,000 

1,200.000 
5,673,660 

666.764 

804,265 

o 
75,000 

820,815 

110,000 

235,000 

o 
50,000 

1,000 

157,815 

225.000 

o 
42,000 
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257,000 

1,442,389 

196,000 

11,000 

31,400 
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407.296 
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15,680,811 

-2,327 

-'159 

181,392 

-251,543 

-37,340 

78,316 

o 
27,307 

-32,281 

26,428 

-130,952 

o 
81,923 

·1.000 
-46,920 

25.172 

o 
13,069 

63,634 

-117,021 

-139,596 

4.864 

31,436 

-1 ,948 

o 
271.18 1 
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499,045 

10,433.362 
2.015,541 

1,381,392 

5,422, 116 

629,424 

882.581 

o 
102,307 

788,534 

136,428 

104,048 

o 
131,923 

o 
110.895 

250.172 
o 

55,069 

2,687 ,942 
139,979 

1,302,793 

200.864 
42,436 

29,452 

o 
375,807 

469.102 

127,509 

2,169,669 
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18,179,856 

10.173,72S 

2.015.541 

1.381 ,392 

5. 162,480 

629,424 

882.581 

o 
102,307 

766,453 

136,426 

104.048 

o 
131,923 

o 
110.814 

250.172 

o 
55,069 

2,594,071 

139.979 

1,302,793 

200.864 
42,436 

29,452 

o 
282,021 

469,017 

127,509 
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15,826,2&7 

10,157,CMS 
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1,381,392 

5, 162,460 

6 15,521 
879,807 

o 
102.307 

745,091 

127,097 

100.ns 
o 

131.923 

o 
110,814 

227,302 

o 
47,181 

2,18 1,965 

134,500 

974,604 

185,330 

42,436 

24,906 

o 
282,021 

460.635 

77,533 
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